
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

 

№_5_-н 

«_31_»_января_2013 г. 

 

 

Об утверждении формы проведения торгов при  

заключении  договоров на установку и эксплуатацию  

рекламных конструкций на территории Киселевского 

городского округа  

 

 

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом 

Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов    

 

         РЕШИЛ: 

 

       1.   Осуществлять   заключение   договоров   на установку  и   эксплуатацию рекламных 

конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся 

в муниципальной собственности, на основании торгов в форме аукциона в соответствии 

действующим законодательством.    

       2. Администрации  Киселевского городского округа опубликовать    настоящее  

решение в средствах массовой информации. 

       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах 

массовой информации. 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя 

комитета Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации 

Губайдулину О.А. 

 

 

 

Глава города Киселевска                                                                                      С.С. Лаврентьев 

 

 

 

Председатель Киселевского городского 

Совета народных депутатов                                                                                  В.Б. Игуменшев 


